succedens ad eandem omnia obligat eundem terminum primum peremptorium ad alios
omnes consequens causa eiusdem semper peremptoria vera infirmitate p maior
minoritate succedum legone infra vel extra Regnum senitio militari ad muni
mentia ad Euicem vel alibi quibusvis ditto nobis et legalibus impedimentis
non differend ad quietationem vel proximos Terminos officii Castri
Bramisliensis ditto nem sibi non recipiens nullasq monetas appetitioes ac canem
psecutiones faciens ac pmissa omnia pariter simpliciter vel in casibus casionibus su
sensionibus fatalibus iuris pscione Terri bello conuentione et aliis omnibus iuris
remediis et defensionibus non subterfugit Hac sua pscione inferre ad pmissa redada

Idem Regis Filia sua Tenetur.

Comparans personam officii Actisq pscionibus Castri Capitani Bramisliensis
Nobilis Iwan Bandrowski sanus mente et corpore exis a Terri districtibus
iuris iudicioribus suis quibusvis et competens recedens huic autem iurisdic
tionis pscionibus quoad actum pscionis attinet se ad succedens bonis suis quoad
omnibus tota et plenarie incorporand et subiectio palam libere pcedere ac pcep
sum sequit. Quia ipsa Nobili Anna Bandrowska virgini filia sua et ipsa succedens
summam Ducentum floren pcedens pcedens communis moneta omnium in Regno
conuentione quem libet floren pcedens pcedens pcedens pcedens pcedens pcedens
liquidi debiti mutuatibus quod ipsa p se regitum pecunia tenetur atq debet. qu
quidem summam Ducentum floren pcedens pcedens idem regis suos succedens in corpu
bonis suis quoad omnibus et simis pecunia habitis et habentis eius credita p
et illius potentis inscribit et obligat post mortem sui regitio solvere et am offi
Actis pscionibus Castri Bramisliensis seati et in effectu reponere et relinquere rep
sita et reliqua iuris ab eodem officio non pcedens nec ac omne vel quavis modo
impugnare. Sed sub eadem simis summam Ducentum floren pcedens pcedens pcedens
recedens succedens et non totum summam pscionis pcedens pcedens pcedens
pcedens ad soluentis succumbens. Insuper idem regis Nobilis Iwan Bandrowski
eodem Nobili Anna filia sua et ipsa potentis sum et Tutor ipsa p se regitum ipsa

assignatio

assignatio datur concedi plenariam facultatem et omnimodam potestatem inscrip
tionem pscionem de latoream ex his actis Castri autem de pscionibus ad Actu
Terri Bramisliensis quoad omnes volent transferri et transportari que transpor
tata tantum valent ac p ipsa met regitum transportantur. Pro quo quidem va
dis modo pmissa ad soluentis succumbens ac pro summa ipsa pscionis
soluta et luenda citati exites succedens sui regitio ad instand pscionis Nobi
lis Anna filia sua autem pscionibus ad pscionibus pscionibus Castri Capitani
Bramisliensis extunc repositi supra pscionibus quoad eundem spectat in eadem pscionibus
in primo citatis Terri tanquam peremptoria stant iuris potestatem in eadem
pscionibus licet inscribi huic satis facere ac omne iudicand pcedens debeat
ac tenentibus pscionibus ad eandem omnia obligat eundem terminum primum
peremptorium ad alios omnes consequens causa eiusdem Terri semper perempto
ria infirmitate p maior minoritate succedum legone infra vel extra Re
gnum senitio militari ad muni mentia ad Euicem vel alibi quibusvis ditto nobis
et legalibus impedimentis non differend ad quietationem vel proximos
Terminos officii Castri Castri Bramisliensis ditto nem sibi non recipiens nullasq
monetas appetitioes ac canem psecutiones faciens ac pmissa omnia pariter sim
pliciter vel in casibus casionibus suspensionibus fatalibus iuris pscione Terri
bello conuentione et aliis omnibus iuris remediis et defensionibus non subterfugi
et Hac sua pscione inferre ad pmissa omnia mediand.

Idem Regis super in scrom filii sui Consensu prabet.

Comparans personam officii Actisq pscionibus Castri Capitani Bramisliensis
Nobilis Iwan Bandrowski sanus mente et corpore exis a Terri districtibus
iuris iudicioribus suis quibusvis et competens recedens huic autem iurisdic
tionis pscionibus quoad actum pscionis attinet se ad succedens bonis suis quoad
omnibus tota et plenarie incorporand et subiectio palam libere pcedere ac pcep
sum sequit.